iscritti,	 la	quota	versata	verrà	interamente	restituita.	

Durata	del	corso	 Il	master	 ha	 durata	 annuale	 pari	 a	 1500	 ore	 di	 impiego	
complessivo	 per	 il	
corsista,	corrispondenti	a	60	CFU	(Crediti	Formativi	Universitari).	

http://www.uniroma5.it/

Iscrizione	 La	quota	di	iscrizione	è	di:	€	3.900,00	(tremilanovecento/00)	
La	quota	di	iscrizione	per	gli	utenti	in	possesso	di	Laurea	Triennale	in	
Scienze	Motorie	(L22)	e/o	Laurea	Magistrale	in	Scienze	e	Tecniche	
delle	Attività	Motorie	Preventive	ed	Adattate	conseguita	presso	l’	
Università	Telematica	San	Raffaele	Roma	è	di:	€	3.300	
(tremilatrecento/00)	
Come	 previsto	 dalla	 convenzione	 con	 l’azienda	 Performance	 Lab	
S.R.L.,	 la	quota	 di	 iscrizione	 per	 gli	 utenti	 della	 piattaforma	
Performance	 Lab	 è	 di:	 €	3.300	(tremilatrecento/00)	
Il	pagamento	può	essere	effettuato	in	un’unica	soluzione	oppure	in	
n.	4	rate	così	ripartite:	

−	 I	rata:	€	1000,00	contestualmente	all’iscrizione;	
−	 II	rata:	€	1000,00	entro	il	16	giugno	2026	
−	 III	rata:	€	1000,00	entro	il	16	luglio	2026